Aruba CX 10000 交换机系列专为下一代大型数据中心设计，提
供了一种灵活和创新的方法，以满足高度分布式、混合、多云
应用程序时代的安全合规性、性能、敏捷性和可扩展性需求。
Aruba 与 Pensando 一同定义了数据中心交换机的新市场类
别。除了完全可编程的 Pensando DPU 之外，CX 10000 还
结合了用于数据中心、园区和边缘的同类最佳网络操作系统
Aruba AOS-CX。这使得 CX 10000 能够以线速性能、更好的
扩展性以及比传统 2/3 层交换机低得多的总体拥有成本实现

(845416-B21)
Aruba Fabric Composer
Aruba Fabric Composer 产品订购信息可在以下网址查看：
Composer.pdf
说明（说明（CX 6400、、8325、、8360、、8400 和和 10000 系列系列
交换机的交换机的 SKU））
 •  Aruba Fabric Composer 设备管理服务Tier 4交换机 1 年
订阅 E-STU R7G99AAE
 •  Aruba Fabric Composer 设备管理服务Tier 4交换机 3 年
订阅 E-STU R7H00AAE
 •  Aruba Fabric Composer 设备管理服务Tier 4交换机 5 年
订阅 E-STU R7H01AAE
 •  Aruba Fabric Composer 设备管理服务Tier 4交换机 7 年
订阅 E-STU R7H02AAE
 •  Aruba Fabric Composer 设备管理服务Tier 4交换机 10 年
订阅 E-STU R7H03AAE